REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, (\ .’DV .2024

VENDIM

N, daté 11.04.2024

PER
MIRATIMIN E FORMATIT TE CERTIFIKATES PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“FORMIM I VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO-PEDAGOGJIKE”

N¢& mbéshtetje & nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 10, daté 30.03.2020 “Pér pércaktimin e elementeve
pérbérés | formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga Institucionet e arsimit té larté dhe
procedurcs sé regjistrimit té tyré né Regjistrin Shtetéror ¢ diplomave ose certifikatave pér
Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor”, i ndryshuar, Urdhérin e MAS me Nr.373, daté
14.07.2(523\ shkresés sé Zévendésrektorit Akademik me nr.685/1, prot daté 05.04.2024, Senati
Akademtk n€ mbledhjen e datés 11.04.2024,

VENDOSI:

1. 7¢ miratojé¢ formatin e gertifikatés pér programin e studimit “Formim i vazhduar né
fushén Psiko-Pedagogjike” si mé poshté:

o Elementet grafike dhe t& sigurisé jané t€ njéjté me diplomén “Bachelor”

o “REPUBLIKA E SHQIPERISE”, “UNIVERSITETI “ ISMAIL QEMALI >
VLORE”, “FAKULTETI | SHKENCAVE HUMANE” - (Shkruar me germa
t€ médha shtypi, Berlin Sans FB demi bold, 12)

o “CERTIFIKATE”- (Shkruar me gérma t& médha shtypi, Algerian , 36)

o “NE€ pérfundim t€ programit t&€ studimit”™- (Book Antiqua, 14)

o “ Formim i vazhduar né fushén Psiko-Pedagogjike - (Arial Rounded MT
Bold,18)

o “I jepet kjo certificaté” - (Book Antiqua,14)

o “Emri Atésia Mbiemri (Mbiemri i ndryshuar” - (Augusta Regular,12)

o “Lindurné ... ,ME “-(Arial,12)

o “Nr.krediteve 35 ECTS” - ( Book Antiqua,14)

o “Numri unik 1 identifikimit t€ certificates” "Nr Certifilentéa” “Léshuar né

Vloré, mé “Data e pérfundimit t€ studimeve” , “Kohézgjatja normale e
programit t&€ studimit” “Forma e studimeve™ - ( Berlm Sans FB. 10)
o “Dekani”, “Rektori”-( Berlin Sans FB ,11) /\\~
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2. Ngarkohet pér zbatimin ¢ kétij vendimi Zé&vendésrcktori Akademik dhe Drejtoria e
Edukimit pér Ciklin e Paré dhe t€ Dyté té Studimit.

3. RBashkélidhur formati i certifikatés.

4. Ky vendim sébashku me formatin e ¢ertifikatés sé miratuar pércillet né QSHA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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